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725 UMLEITUNG Eppendorf - Leubsdorf - Borstendorf - Marbach - Hohenfichte -
Grünberg - Augustusburg
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Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Eppendorf, Verkehrshof
Eppendorf, Großw. Str/ Schule
Eppendorf, Leubsdorfer Str
Eppendorf, Juchhöh
Leubsdorf, Oberschar
Leubsdorf, Abzw Hammerleubsdorf
Leubsdorf, Abzw Borstendorfer Str
Leubsdorf, Schule
Eppendorf, Hotel Freiberger Höhe
Eppendorf, Reiflandstr
Borstendorf, Oberdorf
Borstendorf, EH Gartenstr
Borstendorf, Abzw Leubsdorfer Str EH
Leubsdorf, Schule
Borstendorf, Niederdorf
Grünhainichen-Borstendorf, Bahnhof
Grünhainichen, Zur Alten Gewerbeschule
Grünhainichen, Postamt
Grünhainichen, Marbacher Str
Marbach, Grünhainichener Str
Marbach, Ortseingang
Marbach, Lindenplatz
Marbach, Turnhalle
Schellenberg, Gh Höllmühle
Schellenberg, Gaststätte
Augustusburg, Seniorenhaus
Augustusburg, Zum Schlossberg
703 nach Flöha  ab
Hohenfichte, An der Kirche
Grünberg, Bäckerei
Grünberg, Oberdorf
Augustusburg, Feuerwache
Augustusburg, Zum Schlossberg

1

6.32

6.42
6.45
6.47
6.49
6.50

3

6.12

6.14
6.16
6.20
6.21
6.30

6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45
6.47
6.49
6.51
6.53

5

7.17
7.23

7

9.40

9.42
9.44
9.48
9.49
9.58

9.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.17
10.19

9

11.35

11.36
11.37
11.41
11.43
11.44
11.45

11.52

11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
12.01
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.13

11

11.45

11.47
11.49
11.53
11.54
12.03

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.12
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24

13

12.19

12.21
12.23
12.27
12.28
12.37

12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.46
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.58
13.00

15

12.52
12.54
12.56
12.57
13.01
13.03
13.04
13.05

13.12

13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.21
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32

17

13.20

13.22
13.24
13.28
13.29
13.38

13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59

19

13.45
13.47
13.49
13.50
13.54
13.56
13.57
13.58

14.05

14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.17

21

14.12
14.18

23

14.43
14.45

14.47
14.49
14.53
14.54
15.01

15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16

15.18
15.19

25

15.48
15.50
15.52
15.53
15.57
15.59
16.00
16.01

16.08

16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.17
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.27
16.28

= an Ferientagen = nur dienstags und donnerstags = an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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